Министерство

внутренней региональной и муниципальной политики

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

1.      Внести      в      приказ      министерства     внутренней     региональной

и   муниципальной   политики   Нижегородской   области   от   22   января 2024 г.

№ 320-7/24П/од «О проведении конкурсного отбора для предоставления из

областного бюджета социально ориентированным некоммерческим

организациям Нижегородской области грантов в форме субсидий на реализацию

общественно полезных (социальных)  проектов  (программ)» изменение, заменив

в пункте 2 слова «по 4 марта 2024 г.» словами «по 15 марта 2024 г.».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                      П.К.Карасев

 О внесении изменения в приказ

министерства внутренней региональной

и муниципальной политики

Нижегородской области

от 22 января 2024 г. № 320-7/24П/од